Bezirk : UU Gemeinde : Gallneukirchen 4 16 07 Gesamtlänge in der Gemeinde : 3,651 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	6678
	
	Oberwögern
	
	
	
	
	0,030

	
	01
	Haupttrasse
	B125
	
	14,030
	0,000
	0,030

	6789
	
	Gallusberg
	
	
	
	
	0,606

	
	01
	Haupttrasse
	L1502
	
	0,705
	0,000
	0,606

	6856
	
	Linzerberg
	
	
	
	
	0,657

	
	01
	Haupttrasse
	6856
	01
	1,584
	0,000
	0,657

	6885
	
	Punzenberg
	
	
	
	
	2,106

	
	01
	Haupttrasse
	B125
	
	12,500
	0,000
	1,780

	
	33
	Grübler
	6885
	01
	0,506
	0,000
	0,326

	8759
	
	Häusler
	
	
	
	
	0,252

	
	01
	Haupttrasse
	B125
	
	13,800
	0,000
	0,252



1 
